Unter Beachtung aller wertrelevanten Kriterien wird das Bewertungsobjekt 
Kreith 1a, 85664 Hohenlinden, Fl.-Nr. 884/8, Gemarkung Hohenlinden, zum 
Wertermittlungsstichtag 22.05.2025 mit einem Verkehrswert für das miet- 
und lastenfreie Grundstück von

885.000,00 €
(i.W.: achthundertfünfundachtzigtausend Euro)

bewertet.

Unter Beachtung aller wertrelevanten Kriterien wird der 1/2 Miteigentums-
anteil an dem Grundstück Fl.-Nr. 884/9, Gemarkung Hohenlinden, In Kreith, 
85664 Hohenlinden, Verkehrsfläche, zum Wertermittlungsstichtag 22.05.2025 
mit einem Verkehrswert für das miet- und lastenfreie Grundstück von

11.000,00 €
(i.W.: elftausend Euro)

bewertet.

Hinweis:
- Im Gutachten wurde bereits mehrfach darauf hingewiesen, dass das Bewer-

tungsobjekt nicht von innen besichtigt werden konnte und somit hinsichtlich der 

Beschaffenheit und des Zustandes die im Gutachten angegebenen Annahmen